Fornecimento de Água Mineral, natural, sem gás, hipotermal na fonte, acondicionada em garrafão 
plástico retornável, com tampa de pressão, lacre e selo de segurança APEVISA, contendo de 19,5 a 20 litros, com 
garrafão de polipropileno, em sistema de comodato Prazo: 16.12.2014 a 15.12.2015. Valor: R$ 43.560,00 (quarenta e 

três mil, quinhentos e sessenta reais). 
Recife, 16 de dezembro de 2014. 

Osvaldo Almeida de Morais Júnior 

Chefe de Polícia Civil 

POLÍCIA CIVIL DE PERNAMBUCO 
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS – 1ª 

PUBLICAÇÃO 
Ata de Registro de Preços Nº 003/2014 – UNAJUR oriunda do Pregão Eletrônico Nº 003/2014, PL Nº 009/2014, que tem

[...]

12 (doze) meses contados a partir da data de sua assinatura. Contratada: UNIVERSO DAS PLACAS LTDA. Item: 01 
– Código E-Fisco: 231387-1 – Descrição: Placas de identificação de veículo, em alumínio, para identificação de 
veículo, medindo 40 x 13 cm. – Und.: PAR – Quant.: 300 – Preço Unitário: R$ 127,67 (cento e vinte e sete reais e 
sessenta e sete centavos) – Preço Total: R$ 38.301,00 (trinta e oito mil trezentos e um reais). Recife, 17 de dezembro 

de 2014. 
Osvaldo Almeida de Morais Júnior 

Chefe de Polícia Civil 

ESTADO DE PERNAMBUCO 
SECRETARIA DE DEFESA SOCIAL 

POLÍCIA MILITAR 
DIRETORIA DE APOIO ADMINISTRATIVO 

AO SISTEMA DE SAÚDE – DASIS 
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 038/14